
Fra: Trykk-Tjenester <Trykk-Tjenester@helsedir.no>
Sendt: 18. desember 2016 14:00
Kopi: Ragnhild Elin Nordengen
Emne: Høring - Nasjonal faglig retningslinje Tannhelsetjenester til barn og unge 0-20 år
Vedlegg: Høringsinstanser.docx
Viktighet: Høy



Til Høringsinstanser i hht liste.

Helsedirektoratet inviterer til høringsinnspill til den nasjonale faglige retningslinjen Tannhelsetjenester til barn og unge 0-20 år, del 1.

Retningslinjen inneholder konkrete tannhelsefaglige anbefalinger, og anbefalinger om samarbeid med øvrig helsetjeneste og andre.

Den inneholder to kapitler med særlig relevans for helsetjenesten, barneverntjenesten og brukere; et kapittel om barn/unge med økt kariesrisiko, og et kapittel om vold/omsorgssvikt mot barn og unge.

Eksempler på anbefalinger i kapitlene:

- Barn av foreldre med psykisk sykdom, rusmiddelavhengighet eller alvorlig somatisk sykdom bør få høy oppmerksomhet. De kan ha høy risiko for å utvikle tannsykdom/karies.
- Barn og unge med innvandrerbakgrunn bør få høy oppmerksomhet. De kan ha høy risiko for å utvikle tannsykdom/karies.
- Beslutning om å sende bekymringsmelding bør skje etter en totalvurdering av barn og foresatte. Tegn som kan gi grunn til å tro at et barn blir utsatt for vold eller omsorgssvikt beskrives/listes opp.

Høringsutkast, tilbakemeldingsskjema, høringsinstanser med mer finnes på høringssiden <https://helsedirektoratet.no/horinger/nasjonal-faglig-retningslinje-for-tannhelsetjenester-til-barn-og-unge-020-ar>

Høringen avsluttes 20. mars 2017.

Vi ber vennligst om hjelp fra kommuner og regionale helseforetak til å formidle denne e-posten videre i sin organisasjon (se vedlagt oversikt over høringsinstanser). På forhånd mange takk!

Vi ser fram til innspill som kan gjøre retningslinjen bedre.

Vennlig hilsen

Ragnhild Elin Nordengen
Seniorrådgiver/prosjektleder
avdeling allmennhelsetjenester
tlf. dir. 24 16 37 20, mobil 99 24 73 21

Helsedirektoratet
Universitetsgata 2, Pb 7000 St Olavs plass,
0130 Oslo. www.helsedirektoratet.no